
UCHWAŁA NR XLV/487/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności straży gminnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz § 15 ust. 2 Uchwały 
Nr XXVIII/283/13 Rady Gminy Stare Babice z dnia 23 maja 2013 r. – Statut Straży Gminnej 
Gminy Stare Babice (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6216) w związku z art. 1 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1763) Rada Gminy Stare Babice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Komendanta Straży Gminnej Gminy Stare Babice 
z działalności straży za rok 2021, w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: EACDA219-A2E0-497F-B2DD-AFA9FB95BF4A. Strona 1



Id: EACDA219-A2E0-497F-B2DD-AFA9FB95BF4A. Strona 1



Id: EACDA219-A2E0-497F-B2DD-AFA9FB95BF4A. Strona 2



Id: EACDA219-A2E0-497F-B2DD-AFA9FB95BF4A. Strona 3



Id: EACDA219-A2E0-497F-B2DD-AFA9FB95BF4A. Strona 4



Id: EACDA219-A2E0-497F-B2DD-AFA9FB95BF4A. Strona 5



Id: EACDA219-A2E0-497F-B2DD-AFA9FB95BF4A. Strona 6



Id: EACDA219-A2E0-497F-B2DD-AFA9FB95BF4A. Strona 7



Id: EACDA219-A2E0-497F-B2DD-AFA9FB95BF4A. Strona 8



Id: EACDA219-A2E0-497F-B2DD-AFA9FB95BF4A. Strona 9



Id: EACDA219-A2E0-497F-B2DD-AFA9FB95BF4A. Strona 10



Id: EACDA219-A2E0-497F-B2DD-AFA9FB95BF4A. Strona 11



Id: EACDA219-A2E0-497F-B2DD-AFA9FB95BF4A. Strona 12



Id: EACDA219-A2E0-497F-B2DD-AFA9FB95BF4A. Strona 13



Id: EACDA219-A2E0-497F-B2DD-AFA9FB95BF4A. Strona 14



Id: EACDA219-A2E0-497F-B2DD-AFA9FB95BF4A. Strona 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-05-09T11:27:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




